PAGE
2

Собрание представителей сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский
Самарской области
_________________________________________
ст. Шентала, ул. Вокзальная, д. 20
тел. 8(846)52-2-16-57
РЕШЕНИЕ №74
от 07 июня 2022 года
Об одобрении проекта дополнительного соглашения к Соглашению

о передаче Администрацией муниципального района Шенталинский Самарской области Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области  осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в организациях муниципального района Шенталинский Самарской области на 2022 год
В целях повышения эффективности использования бюджетных средств  Собрание представителей муниципального района Шенталинский Самарской области,

РЕШИЛО:

1. Одобрить проект дополнительного соглашения к Соглашению о передаче Администрацией муниципального района Шенталинский Самарской области Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области  осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в организациях муниципального района Шенталинский Самарской области на 2022 год.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник поселения Шентала» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://shentala63.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                  Г.П. Гафарова

Глава

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                              В.И. Миханьков